关于 2022-2023 学年学院教学管理工作

考核结果的公示

为全面总结一年来学校本科教学管理工作成效和经验，进

一步促进教学管理工作的科学化、规范化和制度化，学校开展

了 2022-2023 学年学院教学管理工作考核。经学院自评、集中

考核汇报和专家实地考核，现将考核结果公示如下。

一、优秀学院

农学与生物技术学院，人文社会科学学院，植物保护学院，

大数据学院

二、合格学院

动物医学院，烟草学院，马克思主义学院，资源与环境学

院，国际学院，茶学院，动物科学技术学院，理学院，外语学

院，体育学院，园林园艺学院，建筑工程学院，食品科学技术

学院，机电工程学院，水利学院，经济管理学院，热带作物学

院。

公示期为 2023 年 10 月 8 日-10 月 14 日，在公示期内如对

结果有异议，请实名向教务处反映。

教务处联系电话：65227703。

                                        教务处

                                  二○二三年十月八日